



TARNOBRZESKIE WODOCIĄGI

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

39-400 Tarnobrzeg, ul. Wiślna 1

centrala: tel. 15 823 22 95, 15 823 22 03

sekretariat: tel. 15 823 22 26

e-mail: biuro@wodociagi.tarnobrzeg.pl

www.wodociagi.tarnobrzeg.pl

Tarnobrzeg, 10.01.2025 roku

Znak: FZ/0.104/25

Wykonawcy zainteresowani udziałem w postępowaniu

<http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl>

Dotyczy: Zamówienie sektorowe prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego w stosunku do którego nie stosuje się ustawy Prawo Zamówień Publicznych, zgodnie z Regulaminem udzielania zamówień w Tarnobrzekskich Wodociągach Sp. z o.o. Zatwierdzony: Uchwałą nr 23/2016 Spółki Tar-Wod Sp. z o.o. z dnia 14 lipca 2016 roku opublikowaną na stronie internetowej Zamawiającego www.wodociagi.tarnobrzeg.pl określającą zasady i tryb wyboru Wykonawców na dostawy, usługi i roboty budowlane o wartości niższej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 3 ust. 2 pkt I ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn. Dostawa odczynników chemicznych, sprzętu laboratoryjnego oraz szkła laboratoryjnego.

Postępowanie zostało opublikowane na stronie internetowej prowadzonego postępowania: <http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl> w dniu 20.12.2024 roku. Numer referencyjny: **ZO-25-24**

Wyjaśnienie nr 3 treści SWZ

Zamawiający informuje, że Wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. W związku z powyższym, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień i odpowiedzi:

Pytanie 1:

Pozycja 49. Sulfuric acid for the determination of nitrogen $\geq 97.0\%$ jest pakowany w op 2,5l lub 500ml, proszę o informacje jaką pojemność mamy zaoferować i proszę również podać w kolumnie ilość po przeliczeniach

Odpowiedź:

Dopuszczamy opakowania po 500ml.

Pytanie 2:

Pozycja 198 czy akceptujecie Państwo filtry z włókna szklanego bez lepiszcza zg. Z załączonym atestem jakościowym – zgodność z wymaganą normą jest zachowana.

Odpowiedź:

Nie akceptujemy.

Pytanie 3.

Poz. 210 czy wzór statywu będzie odpowiedni

Petri dish basket, for 10 dishes (max. $\varnothing 100\text{mm}$) 110x105x250mm

Odpowiedź:

Wzór statywu dopuszczamy po spełnieniu wymagań i wymiarów opisanych w specyfikacji

Pytanie 4.

Pozycja 233.1.05262.0500 GranuCult® prime SLANETZ and BARTLEY agar including TTC jest pakowany w op. 500g, czy wymagacie Państwo zatem realizacji w 2xop. 500g?

Jeżeli tak, proszę weryfikację zapisu w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Odpowiedź:

Dopuszczamy op. po 500g

Pytanie 5

Pozycja 234.1.05458.0500 Tryptic Soy Agar – Dehydrated Culture Media jest pakowany w op. 500g, czy wymagacie Państwo zatem realizacji 4opx500g? Jeżeli tak, proszę weryfikację zapisu w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Dopuszczamy opakowania po 500g

Pytanie 6

Pozycja 240. Proszę o informację czy wymagacie Państwo realizacji 100szt. Testów Spor View (2op x 50szt) czy 2 opx100szt?

Odpowiedź:

Chodzi o 2 op. po 100szt w opakowaniu.

Pytanie 7.

Pozycja 256: Filtry membranowe Merck Millipore są pakowane w op. 600szt. Czy mamy zatem wycenić 3 op x 600szt.

Odpowiedź:

Zmieniono zapis w formularzu cenowym na 20 op. po 150szt.

Pytanie 8.

Poz. 263 woda peptonowa jest pakowana w op. 500g, proszę o weryfikację w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Dopuszczamy opakowania po 500g.

Pytanie 9.

Pozycja 264. Płyn fizjologiczny z peptonem jest pakowany po 500g, proszę o weryfikację ilości w formularzu cenowym.

Odpowiedź:

Dopuszczamy opakowania 500g.

Pytanie 10.

Pozycja 269. Pudełko Brand nie spełnia wymagań Zamawiającego. Proszę o weryfikację.

Odpowiedź:

Zgodnie ze specyfikacją. Pudełka z końcówkami o poj. 1000 µl do pipet firmy Brand Autoklawowalne. Dopuszczamy zamknięcia inne niż przesuwne.

Pytanie 11:

Pozycja 271 Czy Zamawiający oczekuje realizacji filtrów

Odpowiedź:

Zgodnie ze zdjęciem

**Pytanie 12.**

Pozycja 272. Czy lejki mają być z pokrywką i uszczelką, jeżeli tak to proszę o weryfikację zapisu w formularzu cenowym.

Odpowiedz:

Lejki bez pokrywek i uszczelek

Treści pytań razem z wyjaśnieniami zostaną zamieszczone na stronie internetowej prowadzonego postępowania.

Nadto informujemy, iż powyższe wyjaśnienia stają się wiążące dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia i stanowią treść SWZ.

WICEPREZES ZARZĄDU

Jacek Maślanka

PREZES ZARZĄDU

Waldemar Polek

Otrzymują:

1 x [https:// http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl](https://http://bip-wodociagi.tarnobrzeg.pl)

1 x FZ a/a.